

W odpowiedzi na pytanie do zapytania ofertowego:

„składając wniosek na partnera Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego S.A. w konkursie ogłoszonym przez Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 oś priorytetowa II: Wsparcie otoczenia i potencjału przedsiębiorstw do prowadzenia działalności B+R+I działanie 2.4 Współpraca w ramach krajowego systemu innowacji Poddziałanie 2.4.1, Centrum analiz i pilotaży nowych instrumentów inno_Lab Pilotaż “Poland Prize”

czy możemy startować jako konsorcjum firmy i działalności?”

LPNT dopuszcza możliwość złożenia jednej, wspólnej oferty przez kilku Kandydatów na Partnerów (Konsorcjum).

W takim przypadku, każdy z Kandydatów na Partnerów (konsorcjantów) powinien osobno spełniać warunki określone w pkt 4 Ogłoszenia. Niespełnienie wskazanych warunków przez chociażby jednego z konsorcjantów skutkować będzie wykluczeniem całego Konsorcjum.

Na potrzeby oceny ofert – zadeklarowane przez konsorcjantów doświadczenie, wkłady, relacje podlegać będą sumowaniu. LPNT za wystarczające uzna zaoferowanie wkładu finansowego tylko przez jednego z konsorcjantów.

Na ofertę Konsorcjum powinny składać się:

- (1) Formularze ofertowe, uzupełnione osobno przez każdego z konsorcjantów (każdy z konsorcjantów w swoim Formularzu wskazane oferowane przez siebie: doświadczenie, wkłady, relacje) oraz
- (2) pisemne oświadczenie, złożone przez wszystkich konsorcjantów wskazujące, że:
 - składają oni ofertę wspólną, oraz
 - godzą się na ponoszenie odpowiedzialności solidarnej za wykonanie umowy o partnerstwie (w przypadku, gdy którykolwiek z konsorcjantów z jakichkolwiek powodów nie będzie mógł dalej wykonywać umowy o partnerstwo, pozostali konsorcjanci zobowiązani będą do wykonania całości wskazanej umowy), oraz
 - upoważniają wskazanego, jednego konsorcjanta do działania w imieniu całego Konsorcjum w ramach niniejszego postępowania (w tym do kontaktów w toku postępowania z LPNT oraz do negocjowania i podpisania umowy o partnerstwie).

Konsorcjum traktowane będzie jako jeden Partner.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Małecki